
 
 

UCHWAŁA NR LIX/445/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/441/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 lipca 2022 r. 
w sprawie regulaminów korzystania z obiektów sportowych oraz ustalenia opłat za korzystanie 

z obiektów sportowych stanowiących własność Gminy Miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LVIII/441/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 lipca 
2022 r. w sprawie regulaminów korzystania z obiektów sportowych oraz ustalenia opłat za korzystanie 
z obiektów sportowych stanowiących własność Gminy Miasta Przasnysz (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 7994) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Sale i pomieszczenia w pawilonie mogą być wynajmowane”; 

2) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wysokość opłat za wynajem sal i pomieszczeń w pawilonie jest określona w Załączniku nr 10 do 
niniejszej Uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Krystyna Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8957


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T13:26:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




